

Advanced Industrial Technologies A/S

Birkevej 4, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 24 23 82 96

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2022.

Peter Grubb Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advanced Industrial Technologies A/S Birkevej 4 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 24 23 82 96
	Stiftet: 20. august 1999
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Bestyrelse	Ole Nygaard Tom Kenneth Hansen Peter Grubb Jensen
Direktion	Peter Grubb Jensen
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	PGS Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med IT/industriel hardware til industrien.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 741.807 mod 662.395 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155.240 mod 778.906 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	741.807	662.395
1 Personaleomkostninger	-380.893	-481.310
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	400.000
Driftsresultat	360.914	581.085
Andre finansielle indtægter	135.646	451.939
2 Øvrige finansielle omkostninger	-297.562	-34.256
Resultat før skat	198.998	998.768
3 Skat af årets resultat	-43.758	-219.862
Årets resultat	155.240	778.906
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	155.240	778.906
Disponeret i alt	155.240	778.906

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	255.205	253.397
Finansielle anlægsaktiver i alt	255.205	253.397
Anlægsaktiver i alt	255.205	253.397
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	12.409	29.693
Varebeholdninger i alt	12.409	29.693
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	170.432	270.483
Andre tilgodehavender	200.000	0
Periodeafgrænsningsposter	510.813	1.108.449
Tilgodehavender i alt	881.245	1.378.932
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.992.739	537.807
Værdipapirer i alt	1.992.739	537.807
Likvide beholdninger	1.417.067	2.636.341
Omsætningsaktiver i alt	4.303.460	4.582.773
Aktiver i alt	4.558.665	4.836.170

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.425.828	3.270.588
Egenkapital i alt	3.925.828	3.770.588
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	17.000	16.719
Hensatte forpligtelser i alt	17.000	16.719
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	32.505	181.634
Langfristede gældsforpligtelser i alt	32.505	181.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	27.911
Gæld til tilknyttede virksomheder	53.420	354.123
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	181.634	73.998
Anden gæld	348.278	411.197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	583.332	867.229
Gældsforpligtelser i alt	615.837	1.048.863
Passiver i alt	4.558.665	4.836.170

4 Oplysninger om dagsværdi**5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	3.270.588	3.770.588
Årets overførte overskud eller underskud	0	155.240	155.240
	500.000	3.425.828	3.925.828

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	302.429	435.698
Pensioner	71.592	39.592
Andre omkostninger til social sikring	6.872	6.020
	<u>380.893</u>	<u>481.310</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	15.321
Andre finansielle omkostninger	297.562	18.935
	<u>297.562</u>	<u>34.256</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	43.758	183.590
Årets regulering af udskudt skat	0	36.272
	<u>43.758</u>	<u>219.862</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2022		<u>1.992.739</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-221.528</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PGS Invest ApS, CVR-nr. 30800192, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.